
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                   Delegación de Personal

DECRETO DE LA CONCEJAL DE PERSONAL

Visto el informe de fecha 22 de marzo de 2023 emitido por la Jefe de la Unidad de
Personal  cuyo contenido íntegro seguidamente se transcribe:

“ INFORME

ASUNTO.-  Relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  al  proceso  de  selección
convocado  para la cobertura, por turno libre mediante concurso de méritos, de dos
plazas  de  Operarios/as  de  Limpieza,  como  personal  laboral  a  tiempo  completo,
correspondiente a los procesos selectivos de estabilización de empleo temporal.

ANTECEDENTES

Concedido  plazo  para  subsanación  y  reclamación  a  la  relación  provisional  de
admitidos y excluidos al proceso selectivo indicado, mediante  Decreto de la Concejalía de
Personal n.º  2023/899 de fecha 3 de marzo de 2023 y publicado en la misma fecha, se ha
llevado a cabo la subsanación de conformidad con lo previsto en las bases por los siguientes
aspirantes excluidos: 

- Dª M.ª Carmen Guerrero Rangel
- D. David Alonso del Álamo

 Compete a la  Concejal Delegada de Personal, en uso de  las atribuciones que tiene
delegadas mediante Decreto de Alcaldía–Presidencia nº  2023/20 de 5 de enero de 2023,
aprobar con carácter definitivo la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos en el
proceso de selección, que se expondrá en el Tablón de Anuncios de Ayuntamiento, así como
en la Página Web Municipal www.aranjuez.es:

ADMITIDOS:

NIF APELLIDOS NOMBRE
1258Q MORILLO ALONSO LEONOR 
3657Q CARRETERO ALONSO CONCEPCION 
6387C MARTIN CASARRUBIOS M.ª LUZ 
5998G CARVAJAL SANCHEZ SONIA 
0977C AREVALO BALBUENA M.ª LUISA 
7722J LILLO MATEO FRANCISCA AMPARO 
9295G DE LOS SANTOS ZARZO ANA ISABEL 
X3392R LYUBOMIROVA GEORGIEVA NEVENA 
0701F FERNANDEZ FELIPE BIENVENIDA DEL CONSUELO 
7020V ALVAREZ CAYERO SONIA 
3657X MINGUEZ GARCIA ANA 
5126K GARCIA SALCEDO M.ª JESUS 
7775S HARO PLAZA M.ª DOLORES 
2494Y RODRIGUEZ SANCHEZ NOELIA 
8134Y TIZON TIZON ASCENSION 

Ayuntamiento del Real Sitio y Villa de Aranjuez
Plaza de la Constitución s/nº  * Tel. 91 809 0360 

 www.aranjuez.es

Nº de Decreto: 2023/1266.Decreto: Decreto 2023/1266 - HACIENDA - EXP:
2023/441

Código para validación: B0OSI-SPSDX-AACQR
Fecha de emisión: 23 de Marzo de 2023 a las 11:17:33
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- Concejal de Hacienda, Personal, Patrimonio y Regimen Interior del ILMO. AYUNTAMIENTO DE ARANJUEZ. Firmado
23/03/2023 10:52

FIRMADO
23/03/2023 10:52

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

92
87

 B
0O

S
I-

S
P

S
D

X
-A

A
C

Q
R

 2
F

50
A

0D
78

0D
A

E
F

E
35

59
92

16
4A

6E
E

6A
76

32
1D

D
68

8)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ar

an
ju

ez
.e

s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                   Delegación de Personal

9511P BAUTISTA RAMIREZ ARANTZAZU 
3658S ALONSO DEL ALAMO TANIA 
2703L CRUZ MARIN EVA 
8048G CEPEDA GARCIA ALICIA MARIA 
7256W GUERRERO RANGEL M.ª CARMEN 
3657Z ALONSO DEL ALAMO DAVID 

EXCLUIDOS:

NIF APELLIDOS NOMBRE CAUSAS DE
EXCLUSIÓN

9594G COLLADO SERRANO PATRICIA 3.-

8510R PACHECO CANTUEL SANDRA 3.-

8999C RODRIGUEZ PINTO M.ª MONTSERRAT 3.-

5061X REDONDO PLATA PALOMA 3.-

1747Y SALAZAR MEGIA VANESA 2.- y 3.-

6838L GARCIA TELLEZ CRISTINA 3.-

X2906J ROSU GABRIELA 3.-

2640G MEJIA SCHMIDT BEATRIZ ANA 3.-

0990C RODRIGUEZ PASCUAL LAURA 3.-

3961Y MAYORGA MONTESINOS M.ª CARMEN 3.-

1.- No aporta solicitud o sin firma.
2.- No aporta NIF.
3.- Certificado de Escolaridad o equivalente.”

En base a lo expuesto y en uso de las atribuciones que tengo delegadas por Decreto de
Alcaldía-Presidencia n.º 2023/20 de 5 de enero de 2023

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar las relaciones anteriores de aspirantes admitidos y excluidos al proceso con
carácter definitivo.

SEGUNDO.-  Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, así como
en la Página Web Municipal www.aranjuez.es

En Aranjuez,  a fecha de firma.
LA CONCEJAL DELEGADA DE PERSONAL

Fdo: Belén Barcala del Pozo

Ayuntamiento del Real Sitio y Villa de Aranjuez
Plaza de la Constitución s/nº  * Tel. 91 809 0360 

 www.aranjuez.es

Nº de Decreto: 2023/1266.Decreto: Decreto 2023/1266 - HACIENDA - EXP:
2023/441

Código para validación: B0OSI-SPSDX-AACQR
Fecha de emisión: 23 de Marzo de 2023 a las 11:17:33
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- Concejal de Hacienda, Personal, Patrimonio y Regimen Interior del ILMO. AYUNTAMIENTO DE ARANJUEZ. Firmado
23/03/2023 10:52

FIRMADO
23/03/2023 10:52

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
10

92
87

 B
0O

S
I-

S
P

S
D

X
-A

A
C

Q
R

 2
F

50
A

0D
78

0D
A

E
F

E
35

59
92

16
4A

6E
E

6A
76

32
1D

D
68

8)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ar

an
ju

ez
.e

s/




